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LISTA DE EMAILS INSTITUCIONAIS 

  

administracao@issm.rj.gov.br Administração 

beneficio@issm.rj.gov.br Beneficio 

compras@issm.rj.gov.br Compras 

contabilidade@issm.rj.gov.br Contabilidade 

controleinterno@issm.rj.gov.br Controle Interno 

cpl@issm.rj.gov.br Comissão Permanente de Licitação 

gabinete@issm.rj.gov.br Gabinete 

juridico@issm.rj.gov.br Jurídico 

pericia@issm.rj.gov.br Perícia 

protocolo@issm.rj.gov.br Protocolo 

recursoshumanos@issm.rj.gov.br RH 

seguridade@issm.rj.gov.br Seguridade 

ouvidoria@issm.rj.gov.br Ouvidoria 

 

 

 

 

 


